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Statens skolverk 
106 20 Stockholm 

Uppdrag till Statens skolverk att följa upp satsningen på sommarskola 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statens skolverk att göra en uppföljning av 
satsningen på sommarskola 2010.  
 
Uppföljningen ska innehålla en redovisning av sommarskolans resultat, 
omfattning och organisering. Av redovisningen ska det framgå till vilket 
ändamål som medlen använts, samt hur stor del av huvudmannens totala 
kostnader för sommarskola som finansierats av det statliga bidraget.  
 
Uppföljningen ska ge information hur skolhuvudmännen prioriterar 
mellan ämnen och hur urvalet av deltagare sker. Fördelningen av elever 
mellan olika årskurser och hur många av eleverna som efter avslutad 
sommarskola genomgår en prövning ska framgå. Därutöver ska det 
framgå om prövningen av elever i årskurs 9 inneburit att de lyckats bli 
behöriga till ett nationellt program inom gymnasieskolan. 
 
För uppdraget får Skolverket under 2010 använda högst 250 000 kronor 
av medel avsatta för sommarskola på det på statsbudgeten under 
utgiftsområde 16 Utbildning och universitetsforskning för budgetåret 2010 
uppförda anslaget 1:5 Utveckling av skolväsende, förskoleverksamhet och 
skolbarnsomsorg, anslagspost 9. 
 
Uppdraget ska redovisas senast den 1 december 2010. 

Ärendet 

2010 är 40 miljoner kronor avsatta för sommarskola i enlighet med 
uppdrag till Skolverket i regleringsbrevet för myndigheten för 
budgetåret. 
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Myndigheten ska enligt regleringsbrevet erbjuda kommuner och 
fristående skolor bidrag för anordnande av sommarskolor. 
Sommarskolorna ska vända sig till elever i åldrarna 14-18 år som har 
svårigheter att nå målen för utbildningen. Bidraget får högst uppgå till 
5 000 kronor per elev. 
 
Under åren 2006-2009 har sammanlagt ca 105 miljoner kronor fördelats 
till sommarskola. Myndigheten för skolutveckling lät utvärdera 
satsningen 2007 och 2008.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Jan Björklund 
 
 
 
 Åsa Källén 


